
 

、 

 

2020 年 8 月 19 日 

各 位 

株式会社島忠 

 

 

「令和 2 年 7 月豪雨」支援募金のご報告 

 

このたびの「令和２年７月豪雨」により、お亡くなりになった方々に深い哀悼の意をささげるとともに、

被災された地域の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

株式会社島忠では、「令和２年７月豪雨」により被災された方々を支援するため、7 月 11 日（土）から

7 月 31 日（金）の間、全店舗において緊急支援金の募金活動を実施致しました。 

本募金活動にて皆さまから受け付けた募金 145,058 円に加え、島忠より支援金として 900,000 円を拠

出し、合計 1,045,058 円を日本赤十字社にお届け致します。本募金は、日本赤十字社を通じて被災地

の支援に活用されます。 

 

被災された皆さまが、一日も早く平常の生活に戻られることをお祈り申し上げるとともに、このたびの

募金活動に多くの方々から賜りました温かいご支援に、厚くお礼申し上げます。 

 

以 上 

                                                                                           

本件に関するお問い合わせ：       株式会社島忠 お問い合わせ窓口 TEL：0120-185-558 

NEWS RELEASE 


